УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 марта 2024 г. № 83

О награждении участников муниципального этапа
областного социально-педагогического проекта «Будь здоров - ориентиры жизни!»

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 07.12.2017
года №900-ПП «Об утверждении Стратегии развития воспитания в Свердловской области
до 2025 года», и постановлением Управления образованием от 06.10.2023 года №399 «О
проведении муниципального этапа областного социально-педагогического проекта «Будь
здоров - ориентиры жизни!» в 2023-2024 учебном году», а так же планом работы
Управления образованием образовательных организаций на 2023-2024 учебный год,
Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Управления образованием КГО кураторов и педагогов,
подготовивших победителей и призеров муниципального этапа областного социально­
педагогического проекта «Будь здоров - ориентиры жизни!» в 2023-2024 учебном году:
1. Мальцеву Марину Александровну, заместителя директора по социально-правовому

воспитанию МОУ Лицей;
2. Рыжкову Екатерину Александровну, педагога - психолога МОУ Лицей;
3. Черемных Наталью Николаевну, педагога- организатора МОУ Лицей;
4. Туполеву Ирину Зауровну, учителя английского языка МОУ СОШ №7;
5. Дьякову Надежду Анатольевну, учителя математики МОУ СОШ №7;
6. Чупракову Светлану Васильевну, заместителя директора по социально-правовому

воспитанию МОУ СОШ №7;
7. Мишарину Марину Александровну, учителя технологии МОУ СОШ №7;
8. Бартоломей Екатерину Анатольевну, заместителя директора по воспитательной

работе МОУ СОШ №3;
9. Лысенкову Анну Анатольевну, учителя английского и немецкого языка МОУ СОШ

№3.
2. Наградить Почетной грамотой Управления образованием КГО команды победителей и

призеров муниципального этапа областного социально-педагогического проекта «Будь
здоров - ориентиры жизни!» в 2023-2024 учебном году:
I место - МОУ Лицей, 7 «Г» класс;
II место - МОУ Лицей, 7 «Д» класс;
III место - МОУ СОШ №7, 8 «А» класс;
IV место - МОУ СОШ №7, 7 «В» класс;
V место - МОУ СОШ №3, 7 «А» класс.

3. Наградить грамотой Управления образованием КГО команды победителей и призеров
Конкурса настольных игр муниципального этапа областного социально-педагогического
проекта «Будь здоров - ориентиры жизни!» в 2023-2024 учебном году:

Елена Петровна Ожегова
(34341)6-03-94

I место - МОУ Лицей, 7 «Г» класс;
II место - МОУ Лицей, 7 «Д» класс;
III место - МОУ СОШ им. К.Н. Новикова, 8 «Б» класс;
IV место - МОУ ООШ №5, 7 класс;
V место - МОУ ВСОШ имени Героя Советского Союза А.В. Рогозина, 7 «Б» класс.

4. Наградить грамотой Управления образованием КГО команды победителей и призеров
Конкурса видеофильмов муниципального этапа областного социально-педагогического
проекта «Будь здоров - ориентиры жизни!» в 2023-2024 учебном году:
I место - МОУ СОШ №7, 8 «А» класс;
II место - МОУ СОШ №7, 7 «В» класс;
II место - МОУ Лицей, 7 «Д» класс;
III место - МОУ СОШ №3, 7 «А» класс;
IV место - МОУ Лицей, 7 «Г» класс;
V место - МОУ СОШ им. К.Н. Новикова, 8 «Б» класс.

5. Наградить грамотой Управления образованием КГО команды победителей и призеров
Конкурса Агитбригад муниципального этапа областного социально-педагогического
проекта «Будь здоров - ориентиры жизни!» в 2023-2024 учебном году:
I место - МОУ Лицей, 7 «Г» класс;
II место - МОУ СОШ №7, 8 «А» класс;
III место - МОУ Лицей, 7 «Д» класс;
IV место - МОУ СОШ №3, 7 «А» класс;
V место - МОУ СОШ №7, 7 «В» класс.

6. Наградить грамотой Управления образованием КГО победителей и призеров
Всероссийского зимнего фестиваля «Готов к труду и обороне» муниципального этапа
областного социально-педагогического проекта «Будь здоров - ориентиры жизни!» в
2023-2024 учебном году:
I место - МОУ Лицей, 7 «Г» класс;
II место - МОУ СОШ №7, 8 «А» класс;
III место - МОУ СОШ №7, 7 «В» класс;
IV место - МОУ ВСОШ имени Героя Советского Союза А.В. Рогозина, 7 «Б» класс;
V место - МОУ СОШ №3, 7 «А» класс.

7. Наградить Благодарственным письмом Управления образованием КГО членов
оргкомитета, за участие в проведении муниципального этапа областного социально­
педагогического проекта «Будь здоров - ориентиры жизни!» в 2023-2024 учебном году:
1. Камалдинову Ольгу Геннадьевну, и. о. директора МУ ДО «Дом детского творчества»;
2. Бронникову Марину Дмитриевну, старшего инструктора-методиста ФОК

Автономное учреждение Качканарского городского округа;
8. Наградить Благодарственным письмом Управления образованием КГО специалистов и

педагогов, за участие в организации и проведении конкурсных мероприятий
муниципального этапа областного социально-педагогического проекта «Будь здоров -
ориентиры жизни!» в 2023-2024 учебном году:

1. Поздееву Екатерину Викторовну, ведущего специалиста отдела по социальной работе
Администрации Качканарского городского округа;

2. Черепанову Веру Сергеевну, методиста МУ ДО «Дом детского творчества»;
3. Дьякову Валерию Александровну, педагога дополнительного образования МУ ДО

«Дом детского творчества»;
4. Георгиеву Ксению Петровну, компания ЕВРАЗ;
5. Фарионову Светлану Матигулловну, инструктора по физической культуре МДОУ

«ЦРР - Д/С «Улыбка»;
6. Молодову Евгению Андреевну, инструктора по физической культуре МДОУ «ЦРР -

Д/С «Росинка»;
7. Поскребышеву Юлию Сергеевну, инструктора по физической культуре МДОУ - детский

сад «Звездочка комбинированного вида»;

Елена Петровна Ожегова
(34341)6-03-94

8. Чезганову Викторию Владимировну, учителя - логопеда МДОУ «ЦРР - детский сад
«Росинка»;

9. Панкратову Анжелику Константиновну, учителя физической культуры МОУ СОШ №2;
10. Шубину Марию Николаевну, воспитателя МДОУ «ЦРР - детский сад «Росинка»;
11. Двойных Наталью Решатовну, воспитателя МДОУ «ЦРР - детский сад «Росинка»;
12. Чудиновских Анну Олеговну, воспитателя МДОУ «ЦРР - детский сад «Росинка»;
13. Шалагинову Олесю Анатольевну, воспитателя МДОУ «ЦРР - детский сад «Росинка»;
14. Зайнутдинову Алену Мансуровну, воспитателя МДОУ «ЦРР - детский сад «Росинка»;
15. Кокорину Елену Юрьевну, воспитателя МДОУ «ЦРР - детский сад «Росинка»;
16. Дегтяреву Ольгу Викторовну, воспитателя МДОУ «ЦРР - детский сад «Росинка»;
17. Долгих Дарью Павловну, председателя Совета местного отделения Движения Первых.

9. Наградить Благодарственным письмом Управления образованием КГО кураторов и
педагогов за активное участие в муниципальном этапе областного социально­
педагогического проекта «Будь здоров - ориентиры жизни!» в 2023-2024 учебном году:
1. Казанцеву Светлану Владимировну, заместителя директора по воспитательной

работе МОУ СОШ №2;
2. Тюрину Елену Сергеевну, учителя иностранного языка МОУ СОШ №2;
3. Мызникову Евгению Вячеславовну, заместителя директора по воспитательной

работе МОУ ООШ №5;
4. Серову Ларису Сергеевну, педагога - библиотекаря МОУ СОШ им. К.Н. Новикова;
5. Шутову Лидию Александровну, заместителя директора по воспитательной работе МОУ

ВСОШ имени Героя Советского Союза А.В. Рогозина;
6. Зашихина Антона Олеговича, учителя физкультуры МОУ ВСОШ имени Героя

Советского Союза А.В. Рогозина;
7. Дунаеву Ирину Ивановну, учителя технологии МОУ ВСОШ имени Героя Советского

Союза А.В. Рогозина.
10. Контроль исполнения постановления возложить на специалиста 1 категории Управления

образованием КГО Е.П. Ожегову.

М. А. Мальцева

Елена Петровна Ожегова
(34341)6-03-94